# Index materiaram

Referre nomen inter nomina debitorū. 1631. C. l. f. f. de iure fisci.  
 Referre quæstionē. 1520. A. ad l. Fal. de pla. l. eum qui.  
 Reficere. 662. B. l. prætor. & l. iij. §. reficere. de itin. actūque pri. 713. A. & 728. A. §. reficere.  
 Reficere aliud, aliud facere. l. iij. §. reficere. de itin. actūque pri. 713. A.  
 Reficere, & facere differunt. in verbo, Facere.  
 Reficere ripam, & munire. 671. B. §. ripas.  
 Reficere volens domum, potest expellere conductorem, sed debet eum postea reponere. 697. B. in mar.  
 Refigere. 1515. A. ad leg. Iul. pecul. l. qui tabulam.  
 Refigere, id est remouere. 759. B. in glof.  
 Refixæ, id est dissolutæ. 979. D. in glo. n.  
 Refugæ. 1552. C. l. aut damnū. §. inter eos. de pæn.  
 Regionis in qua contractum est, mos attendendus. 1879. D. in mar.  
 Regredi, id est remanere. 1465. B. in glo. g.  
 Regula Catoniana quando locum habet. 181. B. in glo. c.  
 Regula, Dolo facit, qui petit quod est restitutus. non habet locum quādo petit nomine alterius. 1110. C. in mar.  
 Regula, Dolo facit, qui petit quod est restitutus: an semper habeat locum. in verbo, Dolus.  
 Regulus. 1659. A. in mar.  
 Relatio criminis. 1412. C. in mar.  
 Relegatio æquiparatur suspensioni. 1581. A. in marg.  
 Religio. i. sacramentum. 266. B. in glo. n.  
 Religione adstrictus, id est iuramento. 350. B. l. licet.  
 Reliquari. 1720. B. in mar.  
 Reliqua. l. Lucius Titius. cit. prin. ad municip.  
 in Reliquis reddendis, etiam ipsa volumina reddantur. 216. B. in text.  
 Reliqua trahere. 307. B. §. imperator.  
 Reliquatio. 231. A. in glo. a.  
 Reliquator. 1203. D. in mar.  
 Remissio duobus modis fit. 744. A. in glo. r.  
 Remissio est donatio. in verbo, Insinuare.  
 Remissus nihil aut durius agendū. in verbo, Durius.  
 Remissum quod est, restitui non potest. in verbo, Restitui.  
 Remittitur nunciatio quando spernitur, & ea non obstante ædificatur. 19. D. in glo. m.  
 Remittere, id est mādare. 210. A. l. pater. de ma. vin. aliās ibi legitur, permittere.  
 Remmia lex. 1522. A. in text.  
 Remota appellatio. 1603. C. in sum. l. j. §. si. à qui. appel. non lic.  
 Renunciator cōsiliorum. 1569. B. l. si quis. §. transfugæ. de pænis.  
 Reperaturne errore solutum. in verbo, Errore.  
 Repetere potest qui soluit, si tut<sup>o</sup> erat excep. præscrip. 1263. B. in mar.  
 Repetens quod sibi deberi putat, non per iudicem, vim facit. in verbo, Vis est.  
 Repetita die. 64. B. l. si finita. §. item videamus. de dam. infe. id est ad tempus præteritum relata cautione. q. per antidata. vide Bud. in. l. Iulianus. §. quārum. supra ad exhib.  
 Repetitionē indebiti soluti impedit obligatio naturalis. 1095. B. in mar.  
 Replicatio. 807. C. l. exceptio. §. replicationes. de exceptionib.